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Sujeto Pasivo
CASTELLANOS AYLLON ANGEL
CASTELLANOS AYLLON JULIAN
CASTELLANOS CASTRO TRINIDAD
CASTRO GARCIA VISITACION
CASTRO GARCIA VISITACION
CASTRO GARCIA VISITACIO N
CANADAS CANADAS HEREDEROS DE VISITACION
CANADAS DELGADO ISABE L
CLAVERIA ROZAS RICARDO JOSE
COLL NIETO CARME N
CONDES GARRIDO ANTONIO
CONDES GARRIDO ANTONIO
CONFECCIONES FEBER
CONSTRUCCIONES MORAL DE CVA
CONSTRUCCIONES MORAL DE CVA
CONSTRUCCIONES MORAL DE CVA
CONTRERAS SERRANO MANUEL
CREACCIONES ROSELLINE
CREACCIONES ROSELLINE
CREACCIONES ROSELLINE
DAHBANI BOUZERKI
DELGADO SANCHEZ PEDRO
ESPADAS GARCIA JOSE
FARSI CHEGDAL I
FELIPE DEL FRESNO FRANCISCA
FELIPE DIAZ ANTONIO
FELIPE DIAZ GASPAR ANTONIO
FELIPE MORA MANUEI.
FELIPE VALLE LUIS
FERNANDEZ CANADAS JUAN
FERNANDEZ LINARES JOSE Y ROJO BARAHONA N
FERNANDEZ LOPEZ J CESA R
FERNANDEZ TORRES ANTONIO
FERNANDEZ TORRES ANTONIO
GARCIA BAUTISTA MIGUEL
GARCIA CAMUNAS EMILIANO
GARCIA RUIZ LUCAS
GARCIA RUIZ LUCAS
GARCIA SANCHEZ ANTONIO
GARCIA SANCHEZ ANTONIO
GARCIA SANCHEZ ANTONIO
GARCIA SANCHEZ ANTONIO
GOMEZ BADOS SEBASTIAN
GOMEZ LOZANO SEBASTIAN
GOMEZ LOZANO SEBASTIAN
GOMEZ MANZANARO LEON
GOMEZ MANZANARO LEON
GONZALEZ RUIZ ANTONIO
GUZMAN FELIPE SEBASTIAN
GUZMAN FELIPE SEBASTIAN
GUZMAN FELIPE SEBASTIAN
GUZMAN FELIPE SEBASTIAN
HAIDAR AHME D
HAIDAR ARMED
HIDALGO ANAYA MANUEL
IBNOU JABIR ABDELMOULA
JILLALI BERKADUI
KESSLER S L
LABRADOR LOPEZ MARIA JOSE
LABRADOR RUIZ MANUEL
LABRADOR RUIZ MANUEL
LABRADOR RUIZ MANUEL
LABRADOR RUIZ MANUEL
LALAOUI ZOHR A
LALAOU I ZOHRA
LALAOUI ZOHRA
LOPEZ GOMEZ ANTONIO
LOPEZ RAMIREZ ANTONIO
LOPEZ RAMIREZ ANTONIO
LOPEZ TERA MARIA JOSEFA
LOZANO CAMURAS JOSE
LOZANO CAMURAS JOSE
MARTIN RUBISCO J FRANCISCO
MARTIN RUBISCO J FRANCISCO
MARTINEZ PEROGIL JESUS
MKHARBECH LAHBIB
MOLINA LOZANO J MANUEL
MONTERO CARNEROS PAZ
MORENO CARRERAS JUAN FRANCISCO
MORENO LOPEZ JOSE
MORENO LOPEZ JOSE

Referenda
005820703457
005800301860
005820800528
005800302257
005800302404
005800302617
005820703844
005820704581
005800302242
005800300810
005800301519
005800301520
005820703929
005800302267
005820705697
005820803620
005820900015
005820705279
005820802480
005820802491
005800302582
005800303065
005820704750
005800304481
005820705908
005820704280
005820801570
005800300873
005800301803
005800302118
005800300679
005820800385
005800300452
005800300485
005800304051
005820802844
005820704952
005820802315
005810400001
005810400002
005810400003
005810400004
005800300245
005820704124
005820801388
005820705529
005820802889
005800304140
005800300145
005800301051
005800303984
005820801530
005800303 042
005800304502
005800302549
005800301522
005800301523
005800302425
005800303983
005820705131
005820705134
005820705136
005820802406
005800303689
005800303885
005800304545
005820802364
005820703289
005820800337
005800300372
005820703158
005820800125
00582 0 703016
005820800015
005800303755
005800301099
005820704647
005800300994
005820803865
005820704191
005820801451

Conceplo y ano do valor
Rcgda . de basura 21 S. 99

I .V.T.M . 00
Suministro de agua 2° S . 99

I .V .T.M . 00
I .V.T.M . 00
I .V .T.M . 00

Rcgda. de basura 2° 5 .99
Rcgda . de basura 2° S . 99

I .V.T .M . 00
I .V.T .M . 00
I .V.T .M . 00
I .V.T .M . 0 0

Rcgda . do basura 2° S . 99
I.V.T .M . 00

Rcgtla . de basura 2° S . 99
Suministro de ague 2° S . 9 9

Colos de Gaza 99
Rcgda . do basura 2° S . 99

Suministro de agua 2° S . 99
Suministro de agua 2° S . 9 9

I.V .T .M. 00
I.V .T .M. 00

Rcgda . de basura 2° S . 9 9
I.V.T .M . 00

Rcgda . de basura 2° S . 99
Rcgda . de basura 2° S . 9 9

Swinish de ague 21 S, 99
I.V .T.M. 00
I.V .T.M. 00
I.V .T .M. 00
I.V.T .M . 0 0

SuminisUo de agua 2° S . 99
I.V.T .M . 00
I.V .T.M. 00
I.V .T.M. 0 0

Suministo de ague 2' S. 99
Rcgda. de basura 2° S . 99

Suministro de agua 2° S . 9 9
Liq. I .A .E . 99
Liq. J .A .E. 99
Liq . I .A.E. 99
Liq. I .A .E. 9 9

I.V.T .M. 00
Rcgda . de basura 2° S . 99

Suministro de agua 2° S . 99
Rcgda . de basura 2° S . 9 9

Suministro de ague 2* S. 99
I.V.T.M. 00
I.V.T .M . 00
I.V.T .M . 00
I.V.T .M . 0 0

Sumin(stro de agua 2° S . 99
I.V.T .M . 00
I.V.T .M. 00

I .V,T .M . 00
I.V.T .M . 00
I.V.T .M . 00
I.V.T .M . 00
I .V.T .M . 00

Rcgda . de basura 21 S . 99
Rcgda, de basura 2° S . 99
Rcgtla, de basura 2° S . 99

SuminisUo de aqua 2° S . 9 9
I .V.T.M . 00
I .V.T.M . 00
I .V.T,M, 00

SuminisVo de aqua 2° S, 99
Rcgda . de basura 2° S . 99

Suministro de aqua 2° S . 99
I .V.T,M . 00

Rcgda . de basura 2° S. 99
Suministro de aqua 2° S . 99

Rcgda . de basura 2° S. 99
Suministro de aqua 2° S . 99

I .V.T.M . 00
I .V.T.M . 00

Rcgda. de basura 2° S. 99
I .V.T.M. 00

Suministro de aqua 2° S . 99
Rcgda . de basura 2° S . 99

Suministro de aqua 2° S . 99

Suleto Pasiv o
NARANJO DE LA TORRE ALICIA
NAVARRO CAMACHO CARMEN
NIETO COLL CARME N
OLMO LOPEZ SERGIO DEL
OLMO LOPEZ SERGIO DEL
ONTIVEROS FLORES JOSE ANTONIO
ONTIVEROS PRECIADO JOSEFA
OTEO MOYA FRANCISC O
PEREZ MEDINA ISAAC
PEREZ MEDINA ISAAC
PEREZ MONJE ANTONIO
PEREZ MONJE ANTONIO
PIMA ESCUDERO SANTIAGO
PIMA LOPEZ ISABEL
PLANIFICADORA DE RECURSOS NATURALES
POZO GONZALO FELIPE DE L
POZO GONZALO LUIS DE L
PRO MORAL NOVENTA Y OCHO SL
RAMIREZ PIMA MIGUE L
RAMIREZ RUIZ MIGUEL ANGEL
RODRIGUEZ GOMEZ JOAQUIN
RODRIGUEZ LOZANO JUAN FRANCISCO
RODRIGUEZ LOZANO JUAN FRANCISCO
RODRIGUEZ MARTIN JOSE MARIA
RODRIGUEZ RAMIREZ ALFONSO
RODRIGUEZ RUBIO FRANCISCO
RODRIGUEZ SANCHO FRANCISCO
ROZAS DEL FRESNO FRANCISCO
ROZAS DEL FRESNO FRANCISCO
ROZAS GARCIA ISIDRO JUA N
ROZAS GARCIA PASCUAL
ROZAS GARCIA PASCUAL
RUIZ OllVARES JOSE
RUIZ OLIVARES MARCHAN ANA MARIA
RUIZ OLIVARES VEGA JOS E
RUIZ VALENCIA ISABE L
S A T CASA LABRANZA LOS VALORES
SANCHEZ ALDAVERO ROSA
SANCHEZALDAVERO ROSA
SANCHEZ RIVERA SANTIAGO
SANCHEZ SANCHEZ JESUS
SANCHEZ Y CALZADO C B TALLERES
SANCHO DE LA TORRE LORENZO
SAT 381 2
SEPULVEDA MILLAN VIRGINIO
SEVILLA TORRIJOS EDUARDO
SOTERAS ROURA CARMEN
STEVENS MATTHEN PHILIP
SUAREZ PODIO JUAN
TORRE LOPEZ ANTONIO DE LA
TORRE LOPEZ ANTONIO DE LA
TORRES DEL FRESNO JOSEFA
TORRES DEL FRESNO SIMON
TRUJILLO GOMEZ ANTONIO
TRUJILLO LOPEZ JUA N
URERA RAMIREZ MARIA ANGELES
UREA RAMIREZ MARIA ANGELES
UREA RAMIREZ MARIA ANGELES
URENA RAMIREZ MARIA JOSE
VALBUENA PLAZA DE LA AVELINO
VALVERDE LAGUNA RAFAEL
VALVERDE LAGUNA RAFAEL
VALVERDE ROJO MARIA MERCEDES
ZULOAGA OLMEDO J MARIA
ZULOAGA SANCHEZ JOSE MANUE L

Municipio: NAVALPINO
Sujelo Pasiv o
RAMOS CAMUNAS ANTONIO

Municipio: NAVAS DE ESTENA
Sujelo Pasivo
GARCIA FLORES MARIAN O

Municipio: PEDRO MUNOZ
Sujeto Pasivo
ABIDI ABDELLAH
ALMACENES GENERALES MANCHEGOS S L 00
AMADOR FERNANDEZ ROSARIO

Referenda
0 05800302307
005820703461
005820803343
005800304307
00 5600304308
005800302035
005820703544
005800301581
005820704024
005820801253
00 5820705377
0058208026 0 9
005800301319
005800302279
005820900016
005820802003
005820802004
005800304017
005820802927
005800302685
005800300646
005820704749
005820802021
005820802806
005820704265
005820803294
005800302774
005800303934
005800304475
005800301282
005 8 20705235
005820802676
005820801260
005800300877
005800 300887
005820705923
0058 0 0303785
005820704377
005820801679
005800300953
005820704422
005800302156
005820803676
00 5800304185
005820703428
005800301574
005820804015
005800302216
005800301388
005800300913
005820703686
005810100017
005800303811
005820803088
005800300474
005800304429
005820705613
005820803805
005800302625
005800301386
005820705 411
005820802755
00580030 198 1
005820900007
005800302826

B . O .P./1 5

Concepl4 y ado de valor
I .V .T .M. 0 0

Rcgda. do basura 2° S . 99
Suministo de ague 20 S, 99

I .V.T .M. 00
I .V.T,M . 00
I .V .T .M. 0 0

Rcgda. do basura 2° S. 99
I .V.T.M. 00

Rcgda. de basura 2° S. 99
Suministro de agua 2° 5 .99

Rcgda, de basura 2° S. 99
Suministro de agua 2° S. 99

I .V .T.M. 00
I .V.T.M. 00

Colas de Gaza 99
Suministro de ague 2° S. 99
Suministro de ague 2° S. 99

W.T.M. 00
Suministro de agua 2° S. 99

I .V.T.M. 00
I .V.T.M. 00

Rcgtla, do basura 2° S. 99
Suministro de agua 2° 5 .99
Suministro de agua 2° 5 .99

Rcgda . do basura 2° S. 99
Suministro de ague 2° 5 .99

I,V .T,M. 00
I,V,T .M. 00
I .V.T .M. 00
I,V,T,M. 0 0

Rcgda. de basura 2° S . 99
Suministro de ague 2° S . 99
Suministro de ague 2* 8, 99

I.V.T .M . 00
I.V.T.M . 00

Rcgda. de basura 2° S . 9 9
I.V.T.M . 00

Rcgda, de basura 218, 99
Surninistro de ague 21 S . 99

I.V.T,M . 00
Rcgda, de basura 2° S . 99

I.V.T.M . 0 0
Suministro de agua 2° S . 99

I,V,fi M, 00
Rcgda . de basura 2° S . 9 9

I.V.T,M . 00
Surninistro de ague 21 S, 99

I .V .T.M. 00
I .V .T.M . 00
I .V .T .M. 0 0

Rcgda . de basura 2° 5 .99
Lqdcnes . IBI Urbana 00

I .V.T.M. 00
Suministro de ague 2° 5 .99

I,V,T.M, 00
I .V .T .M. 0 0

Rcgda, de basura 21 S . 99
Suministro de agua 2° S . 99

I .V.T,M . 00
I .V .T.M. 0 0

Rcgda . de basura 2° S . 99
Suministro de ague 21 S . 99

I .V .T .M . 0 0
Cocos de Gaza 99

I .V,T .M . 0 0

Refe rend a Conceplo y ano de valo r
005900300057 I .V.T. M . 0 0

Referen cia Conceplo y ado de valor
006020500495 Ague potable 2° 5 .9 9

Referenda Conceplo y ado do valor
006100306498 I .V.T .M .00
006100300057 I .V.T,M . 00
006120702789 Dpraci8n , aquas 4.1 T . 99
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